平成30年7月25日

株式会社 ＪＯＢＨＵＮＴＩＮＧ
人事部　採用ご担当者様

〒112-0004
東京都文京区後楽1丁目３
連絡先：090-8888-8888
Email:yamada-0725＠gmail.com
山田　太郎

応募書類の送付について

拝啓　貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、貴社が転職情報サイトDODAに掲載されていました開発職の求人募集を拝見し、ぜひとも応募させていただきたく、応募書類をご送付させていただきました。

私は現在、ＡＢＣ株式会社で複合機のネットワークモジュール開発に携わっています。貴社で求められている組み込み系開発の経験においては、10年2ヵ月の経験を積んでおります。

履歴書と職務経歴書をご高覧の上、ぜひ面談の機会をいただけましたら幸いです。

敬具

記

　　【同封書類】

　　・履歴書　　　　　1枚
　　・職務経歴書　　　1枚
[bookmark: _GoBack]
以上